196/2003 (Codice sulla Privacy), i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti 

per le finalità di gestione della selezione e potranno essere trattati anche in forma automatizzata e 

comunque in ottemperanza alle norme vigenti. 

3. COMPENSI  

L’importo complessivo per il compenso disponibile in bilancio è pari a € 3.600,00 (euro 

tremilaseicento/00), onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere e sarà 

corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte, relazione 

finale e timesheet relativo agli interventi. 

4. PUBBLICITÀ DELL’AVVISO